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El Paraiso
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BUREALITY

360 000 €
~ 8 748 000 K¢

R4991704

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén

Parkovani

Zahrada

Top Floor

Apartment
2

2

92 m?

0 m?
1
0

1

Skvéla investi¢ni prilezitost v jedné z nejjiznéjSich oblasti Costa
del Sol. Pokud hledate bezpecné a ziskové investice, nabizime
vam idealni byt investovat do. Jedna se o dvoupokojovy byt se
nachazi v exkluzivnim letovisku s vyhledem na prestizni El
Paraiso Golf Club, zarucujici vysokou ziskovost a zaroven vam
umozni vychutnat si svij majetek po dobu 60 dni v roce. Zbytek
roku je spravovan jako rekreacni prondjem Marriott a Alfresco.
Tato poloha je velmi atraktivni pro turisty, ktefi chtéji vychutnat

11 nedalekych golfovych hfist na Costa del Sol. Je to idealni cil...




